A  Sea
0P

a para ()Mar e arquivar.

Sa'ada

44sol, 	/90,21)

\47,01
A

residente da andia

homenageado.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 04/2020

Excelentíssimo Senhor
ADEBALDO BORGES DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA-MG

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, ouvido o Plenário,
requer a Vossa Excelência, que seja dirigida MOÇÃO DE APLAUSO E
RECONHECIMENTO ao  DR.  NILSON MARÃO BARACAT Delegado
Regional de Policia Civil da 4° Delegacia Regional de Policia Civil - Iturama-
MG, pelos seus belos serviços prestados a Iturama e Regido.

JUSTIFICATIVA:

Em reconhecimento ao trabalho realizado de grande
importância que vem prestando a população de Iturama-MG.

Assim, nada mais justo o Poder Legislativo de Iturama
prestar ao Delegado Regional de PC-MG  Dr.  NILSON MARÃO BARACAT,
esta singela homenagem.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimenky ao
le.

44  ,"
Iturama/MG, 5 de Junho de 2020. 	#) 494

Vereador ulinho Dias

00 100

\ 	•
Ott \ .

V- 4.*AN 	Dr. vEREAD0K V-N1

\1S9'
Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 3 280-000

	Page 1